
;'"O

, 41, j! si

, ,
Kupni smlouva

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

právních předpisů (dále jen ,,zákoník"), mezi těmito smluvními stranami:

AR SERVIS s.r.o.
se sídlem Jarošovská 869/II, 377 01 Jindřichův Hradec
zastoupená: p. Petrem Žáčkem, jednatelem společnosti

IČO: 42408393

DIČ: CZ 42408393
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 9195502/0800
zapsaná/ý v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 627

dále jen ,,prodávající"

a
město Blatná
se sídlem tř. T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

zastoupené: Ing. Robertem Flanderou, starostou města
IČO: 00250996

DIČ: CZ 00250996
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 271688994/0300

dále jen ,,kupující"

takto:

Článek I.

Uvodní ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně, bez zbytečného odkladu. Při změně

identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě

dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce s názvem

,,Dodávka osobního automobilu pro město Blatná" (dále jen ,,veřejná zakázka"), ve které

byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvhodnější.

3. Podmínkou plnění této smlouvy je i výkup stranou prodávající současného automobilu města

Blatná ,,Škoda Octavia", který je ve vlastnictví kupujícího protiúčtem, resp. protiplněním

formou zápočtu do kupní ceny stanovené touto smlouvou. Specifikace Předmětu protiplnění

tvoří přílohu č. 4 této smlouvy.

Článek II.

Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen ,,automobily

nebo zboží"), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží

převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1



Článek III.

Sp,ecifikace zboží

l. prodávající se zavazuje dodat automobil ,,ŠKODA Karoq" s technickými parametry

specifikovanými v příloze č. 3 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

2. Kupující prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k této smlouvě, s rozsahem a

povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné

podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro nabytí předmětu plnění této smlouvy,

stejně tak k posouzení jeho technického stavu.

3. prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě a že mu nejsou známy žádné

technické ani právní překážky pro to, aby kupující nabyl níže specifikované automobily do svého

vlastnictví.

Článek IV.

Čas a místo plnění

l. prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 15. 3. 2023. Kupující si automobil

převezme v sídle prodávajícího. prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také

doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.
Článek V.

Předání a převzetí zboží

l. O předání automobilů se sepíší předávací protokoly, které musí obsahovat zejména:

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČO

- označení této smlouvy

- rozsah a předmět plnění

- čas a místo předání automobilu

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plněni této smlouvy

Článek VI.

Přechod nebezpečí Škody na zboží a nabytí vlastnického práva

l. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží.

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

Článek VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

l. prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR,

ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým nonnám, jejichž závaznost si

smluvní strany tíinto sjednávají.

2. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny

stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží.

2



Článek VIII.

Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši 689 000,- Kč (slovy:

šestsetosmdesátdevěttisíckorunčeských) včetně DPH. Cenová nabídka (krycí list nabídky) tvoří

přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena dle odst. l je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady

nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího.

3. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny

vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

4. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující formou zápočtu na plnění dle přílohy Č. l této smlouvy.

Článek IX.

Odpovědnost za vady

Kupující se vzdává práva z vadného plnění ve smyslu ustanovení § 1916 zákoníku a nese riziko

změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 zákoníku. Záruční doba na předmět plnění dle této

smlouvy se stanovuje v době trvání 5 let nebo dovršení 100 000 km od uvedení do provozu.

Článek X.

Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto

smlouvou.

2. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupující poruší jakoukoli svoji povinnost
vyplývající z této smlouvy, pokud kupující vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno
insolvenční řízení.

Článek XI.

Zástupci smluvních stran a doručování písemností

1. Ve věcech technických pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně

prodávajícího:

-
2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně kupujícího:

-
3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech

s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran

protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího

činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.

souvisejících

a předávací

vady zboží a

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy.

Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu

písemně sdělit druhé smluvní straně.

3



5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní

doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou.

Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě

nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo

doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou

poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného

komunikačního kanálu.

Článek XII.

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

l. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu smluv

vedeném Městem Blatná, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné

označení smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva

může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních webových stránkách Města Blatná

na sítí Internet '(www.mesto-blatna.cz), případně na externím úložišti dat k tomu určeném dle

platné legislativy, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných

ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek XIII.

Závěrečná ustanovení

l. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Krycí list nabídky (cenová nabídka vC. protiplnění)

- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

- Technická specifikace nabídky

- Specifikace protiplnění

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu.

Po dvou vyhotoveních smlouvy obdrží prodávající i kupující.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě

svobodné a vážné vůle.

4



6. Uzavření této smlouvy bylo pro.jednáno a schváleno usnesením Rady města Blatná č. 30/23 ze

dne 25. ledna 2023.

V Jindřichově Hradci, dne. !?Zs

AR SERVIS s.r.o.

V Blatné, dne 25. l. 2023

STO

5



Příloha Č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Název veřejné zakázky

Dodávka osobního automobilu pro město Blatná

2. Identiňkační údaie zadavate:e

Název: Město Blatná
. . .

Adresa sídla: T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná

IČO/DIČ: 00250996/CZ00250996
.-Osoba oprávněná za Ing. Robert Flandera - starosta

zadavatele jednat:

Kontaktní osoba:

Tel.,

E-mail:
3. Identifikační údaje dodavatele

Název/jméno: /qk Sa-o.
Sídlo/místo podnikání: ,j µ!¥k)Ec PC? ,, SN O-I
Tel./fax:
E-mail:

IČO/DIČ: _ _, Li ze' O P$.Q$ _- _-_

Spisová značka v obchodní" C C Z? If (3
rejstříku:

_ '
ja P'"Lů7" l PE7"& ĚÁ"tŽfK

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

4. Nabídková cena v KČ

Cem osobního automobilu
celkem vČetně DPH:

Cena za výkup automobilu
protiúčtem včetně DPH

l
) Celková nabídková cena včetně '
i DPH (po odečtení ceny za
! automobil Erotiúčtem)

C7z 000," "to e)(s)o," i Ctí ůďc7,-"
Cena je nejvýše přípustnZ konečná a platná po celou dobu plnění zakázky.

5. Prohlášení dodavatek
Předkládám nabídku u)racovanou v souladu se Zadávací dokumentací.

Toto prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsem si vědom všech
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

5. Oprávněná osoba za ÁĹodavatek jednat

Podpis oprávněné osoby, razítko

Titul, jméno, příjmení, fůnkce, datum

.
\¶

PetrŽäče'.- ,::< Ja,c3



Příloha č. 2

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti

Dodavatel ,

IČO 4zá c'f?$ 23 ,

se sídlem ,
- ..._.

AR SERVIS s.r.o.
Jarošovská 869
377 01 Jindřichův Hradec
t +420 73M=l&.· .

www.amm~, --.

tímto prohlašuje, že splňuje základní způsobilost k podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku
malého rozsahu s názvem ,,Dodávka osobního automobilu pro město Blatná".
tímto čestně prohlašuji, že dodavatel (fýzická osobq, právnická osoba, pobočka závodu) jakožto subjekt podávající
nabídku splňuje základní kvalifikační předpoklady stanovené v § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, tedy níže uvedené:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro
trestný čin uvedení v příloze č. 3 zákona o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele (toto platí i pro každého člena statutárního orgánu a osobu zastupující právnickou
osobu v statutámím orgánu, vedoucího pobočky české i zahraniční právnické osoby);

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;
C) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní

pojištění;
d) nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;
e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa

podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země jeho sídla;

Dodavatel prohlašuje, že údaje v tomto prohlášení obsažené jsou úplné, pravdivé a nezkreslené a že jsou si vědomi
právních následků jejich neúplnosti, nepravdivosti či Zkreslenosti, tj. zejména možnosti vyloučení nabídky z výběrového
řízení.

v J. ťmc(
*

dne & IĹ 2"$"'

_,_,.7
Ĺ

Titul, jméno a příjmení dodavatele/osoby oprávněné Petr Žáček
Š jednat jménem dodavatele l

"""~"""1l ,
il S Ľr.ô.

%9Al

řkhův Hradec :
Razítko a podpis b393 :

rvk= i

E

)

l



_Příloha č. 3 Technická specifikace nabídky
zakáťka Dodávka osobního automobilu pro město Blatná

vozidlo {typ, obch.název) ŤKo bA

parametr požadovaná hodnota nabízená hodnota
počet míst 5 S

počet dveří 5 C

objem motoru min 1400 ccm3 l m°n. 110 kW ' Ĺ S" ' "C ," jU

bam černá altemativně šedá nebo stříbrná X l

metalíza 'óEN1
palivo benzin

karoserie SUV '"Ĺ'/V

převodovka automatická DCG

ALU kola ano lwo

ABS, ASR, EPS ano 4uo

emisní limit min. EÚ'RO 6 QNO

zrcadlení mobilního telefonu ano
}bluetooth ano Aud

klimatizace automatická dvouzónová ano
tónovaná skla ano ,'I/jq

elektricky ovládaná všechna okna, el. sklopná ano

zrcátka Amd
dálkové centrální zamykání, bezkličkové ano

odemykáni Ano
Park. senzory vepředu a vzadu, Parkovací kamera ano A 'VO
palubní počítač ano A

autorádio ano ÁNO

LED denní svícení ano A ,ujg

přední mlhové světlomety ano

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano A Aj'O

airbag min. 6x N/q

naviRačnÍ systém ano

vyhřívaná sedadla vpředu a vzadu, vyhřívaný volant ano A/t/0
rezervní kolo plnohodnotné . R/t/o

zadní stěrač s ostřikovačem ano Aud
jzáruka na vozidlo a veškeré díly min, 5 let nebo 100 tis. km

jautorizovaný servis nebo servis prodejce do 50 km od sídla zadavatele ,9,Ĺ'l

do provozu od 2022, serv. knižka ano ZoZq L 'vD
najeto max. 15.000 km ano' kid
stav perfektní - 1. maiitel ano

adec



Příloha č. 4 - Tech. specifikace automobilu k výkupu

vozidlo (typ, obch.název) Škoda Octavia

parametr (hodnota

l'
jpÚet dveří "" j5 ' "' '

barva jšedá základní metalíza

palivo

zdvihový objem

maximálni výkon

převodovka

Počet rychlostních stup

najeto
jsTK

juvedeno do provozu

BA 95 B

1595.0

75.0 kW

Imanuální l
ňu j5

135.000 km

do 14.02.2024
ŕ ŕ j22.02.2012 ,.J

í

VŮup,uľ' Ce/v(! BTA µqvE7jR á,,ĺá 7· o S' b i'h'"

,

't

ŠK
'


